关于做好2019届学生毕业典礼工作的通知
各系：

2019届学生毕业典礼将于6月5日上午9:00在学院报告厅举行，现将有关事项通知如下：

一、入场时间

8:30开始入场，8:40入场完毕。

二、组织工作

1.请组织本系毕业生代表着副学士服准时参加毕业典礼，携带系旗，在指定区域就坐，并确保到场人数。各系学生人数分配如下：

电子与信息技术系：        48人

经济与管理系：            64人

艺术设计与建筑工程系：    60人

汽车工程系：              22人

机电工程系：              24 人

民用航空系：              36人

基础教育系：              12人（观摩）

2.请安排领取毕业证书代表（男、女各1名，身高适中）和各项荣誉获得者代表（优秀毕业生、三好学生、优秀学生干部、单项荣誉获得者每项各1名），并将代表姓名、学号和联系电话于5月28日16:00前报给学生处黄霞。

3.请通知本系2019年转本成功的同学到场，并邀请毕业生家长代表、校企合作单位领导代表参会。
4.毕业典礼彩排定于6月4日下午2：00在报告厅进行，请各系负责通知领取毕业证书代表、各项荣誉获得者代表，准时参加彩排。各类代表在彩排和典礼当天不能缺席，代表人选不能重复，不能中途换人。
三、注意事项

1.各位代表着装要典雅、庄重。
2.按时组织学生入场，手机调成静音模式，保持会场良好秩序。

3.典礼结束，组织学生有序退场，保证安全。

联系人：黄霞  电话：52111858

附件：2019届学生毕业典礼座位安排表
学生处

2019年5月24日

附件

2019届学生毕业典礼座位安排表

[image: image1.png]I E A et
THEAR BERDASEA
REB B oS R pr— R A2
KRR >
REEBHETREA (23R)
FREAEBRE
RALR (36A)
i [ 5EZE G R 5EE GA)
o REZR 12A)
EMRERAERE e @)

HLER (24 0)

[image: image2]